La durada del contracte serà des de la seva adjudicació fins el 31 de 
desembre de 2025. No es preveu pròrroga del contracte específic. 

• Modificacions: Es preveuen les modificacions indicades en el PCAP de l’SDA 
(E2348) pels contractes específics. 

• Pressupost base: 10.500 € (DEU MIL CINC-CENTS EUROS). 

Tercer. Es licita el present contracte específic convidant a PENTEO S.A licitador admès a 
la categoria 4 de l’SDA de la prestació dels serveis de suport a les licitacions EFA i TIC del 
CSUC (Exp. 23/48), a fi i efecte que presenti, en un termini no superior a deu (10) dies